FiN 2 giornata propaganda pd/ro girone "a

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L.

conselve , Domenica 02/02/2014 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: staffetta P1+P2 femmine

Pos Ser. Cor Atleta

TONAZZO GIORGIA
FILA LUCREZIA
MERCALDO ELEONORA
DE MARCHI CHIARA

SCARPARO CLAUDIA
MARCHIORO ELEONORA
OSTELLARI SOFIA
MONTANARI ANGELICA

MURILLI IRENE
FAVERO MARTINA
BERGAMASCO CHIARA
RADO GIADA

MIGLIORATO VITTORIA
PERAZZOLO ILARIA
FERRANTI EMMA
FRANCESCHIN GINEVRA

STEVANIN ANNAMARIA
FORMENTIN SILVIA
TAMIAZZO CRISTINA
ZANARDO ANNA

MAGGIA SARA
GIURISATO ANNA
TRIVELLATO GLORIA
PAVAN ANNA

BRESCIA ALESSANDRA
STRADIOTTO ANDREA NICOLE
CAIOLO LIA

ORSATTI GIULIA

BOARETTO VIOLA
MANGILLI CECILIA
FACCO VANESSA
MAGAGNA AURORA
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Foglion. 1
07/02/2014

Cat.: Propaganda F

Societa

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

A.S.D. SWIM CONSELVE

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

Tempo

01:38.0

01:40.4

01:45.2

01:52.4

01:57.7

01:58.2

02:01.2

02:16.2

Pti
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